Tarieven 2026

Product

Begeleiding Licht
Begeleiding Midden
Begeleiding Zwaar

Dagopvang categorie 1
Dagopvang categorie 2
Dagopvang categorie 3
Dagopvang categorie 4

Vervoer regulier
Vervoer rolstoel

Beschermd wonen thuis

Beschermd wonen zonder huisvesting
Beschermd wonen 24 uur zonder huisvesting
Beschermd wonen met huisvesting
Beschermd wonen 24 uur met huisvesting

Overbruggingszorg

Alleen onder bepaalde voorwaarden kan het tarief BG overbruggingszorg worden gefactureerd. Dit tarief

betreft BG Zwaar met een opslag van 50%.

Logeerzorg

Amarant « ASVZ « GGZ Breburg * Het Werkt « Impegno « Prisma « RIBW Brabant « SMO Traverse « Sterk Huis * Thebe

Tarieven

€ 234,92
€ 491,90
€732,33

€196,45
€ 435,97
€ 686,77
€1.035,79

€10,15
€ 38,47

€75,45
€123,85
€173,34
€17,43
€ 228,53

€1.098,50

€220.14

Periode

per maand
per maand
per maand

per maand
per maand
per maand
per maand

per dag
per dag

per dag
per dag
per dag
per dag
per dag

per maand

per dag




